СОВЕТ

 АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «22» ноября 2024 года                                                                          № 230
О назначении публичных слушаний по проекту решения
«О бюджете Аевского сельского поселения на 2025 и на
плановый период  2026 и 2027 годов».
        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Положением о бюджетном процессе в Аевском сельском поселении Большеуковского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Аевского сельского поселения,  Совет Аевского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете   Аевского сельского поселения на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов» 03 декабря 2024 года в 16-00 часов по адресу: с. Аев, ул. Победы,  д. 2А, в здании Администрации Аевского сельского поселения, кабинет № 203.

2. Опубликовать (обнародовать) проект решения «О бюджете   Аевского сельского поселения на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов» в соответствии с Уставом Аевского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Аевского сельского поселения.
Глава  Аевского сельского  поселения                                    Т.С.Позднякова